
8

1

4

2

5

6

3

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年6月27日（日）7回佐賀3日

 5R Ｃ２－４組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ショーラッシュ
父:エスケンデレヤ  母:マリントウショウ

牡  4 川島拓
56.0

1:33.5
(－)

6-6-3-3 40.9 － 1 504
(-2)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
大狩部牧場

2 1 ノーモアサイレンス
父:ベーカバド  母:テイエムサイレン

牝  6 岩永千明
◇52.0

1:33.7
(1)

5-4-4-4 41.1 － 3 421
(-10)

井樋明正（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
筒井　征文

3 4 エイシントルーパー
父:タートルボウル  母:アルフォンシーヌ

牝  5 長田進仁
54.0

1:33.8
(3/4)

9-9-8-9 40.6 － 6 444
(-2)

中野博（佐賀）
谷謙介
ノーザンファーム

4 2 ショウザドリーム
父:ドリームジャーニー  母:プレッピー

セン 6 出水拓人
56.0

1:33.8
(ハナ)

7-8-9-7 40.4 － 8 409
(-4)

井樋明正（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
辻　牧場

5 5 シルフィーナ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ガッテンハピネス

牝  5 小松丈二
54.0

1:34.0
(1 1/4)

2-2-2-1 41.7 － 5 417
(0)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
本間牧場

6 6 コスモカモミール
父:フェノーメノ  母:ギリア

牡  4 村松翔太
56.0

1:34.1
(1/2)

8-7-7-6 41.2 － 4 472
(+6)

柳井宏之（佐賀）
柴田茂樹
門別牧場

7 3 スーリーズ
父:ネオユニヴァース  母:キルシュワッサー

牝  8 吉本隆記
54.0

1:34.1
(クビ)

1-1-1-2 41.8 － 9 462
(+3)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
天羽　禮治

8 7 ブラックソーン
父:ローレルゲレイロ  母:リキサンキャロル

牡  6 竹吉徹
56.0

1:35.1
(5)

3-5-5-5 42.5 － 7 455
(-10)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村田牧場

9 8 パピン
父:レッドスパーダ  母:パピチャン

牝  4 石川慎将
54.0

1:36.2
(6)

4-3-6-8 43.6 － 2 447
(-4)

石川浩文（佐賀）
原大栄
リトルブルーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,8,1,9,2,6,4

3,5,8,1,7,9,6,2,4

3,5,9,1,7,8,6,4,2

5,3,9,1,7,6,2,8,4

払戻金
単 勝 9 150円

複 勝 9 100円

1 150円

4 200円

ワイド 1-9 270円

4-9 390円

1-4 530円

枠 連 1-8 670円

馬 連 1-9 500円

馬 単 9-1 870円

3連複 1-4-9 1,680円

3連単 9-1-4 5,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


