2021年6月27日 (日) 7回佐賀3日

5R C2-4組 C2 サラ系4歳上						【天候】	뮺	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円												
着相	月馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	9	ショーラッシュ 父:エスケンデレヤ 母:マリントウショウ	牡 4	川島拓 56.0	1:33.5 (-)	6-6-3-3	40.9	-	1	504 (-2)	土井道隆(佐賀) 吉冨学 大狩部牧場	
2 1	1	ノーモアサイレンス 父:ベーカバド 母:テイエムサイレン	牝 6	岩永千明 ◇52.0	1:33.7	5-4-4-4	41.1	-	3	421 (-10)	井樋明正(佐賀) (同) J P N 技研 筒井 征文	Ŧ
3 4	4	エイシントルーパー 父:タートルボウル 母:アルフォンシーヌ	牝 5	長田進仁 54.0	1:33.8 (3/4)	9-9-8-9	40.6	-	6	444 (-2)	中野博(佐賀) 谷謙介 ノーザンファーム	<b>A</b>
4 2	2	ショウザドリーム 父:ドリームジャーニー 母:プレッピー	セン 6	出水拓人 56.0	1:33.8 (ハナ)	7-8-9-7	40.4	-	8	409 (-4)	井樋明正(佐賀) (同) J P N技研 辻 牧場	Ŧ
5 5	5	シルフィーナ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ガッテンハビネス	牝 5	小松丈二 54.0	1:34.0 (1 1/4)	2-2-2-1	41.7	-	5	417 (0)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 本間牧場	
6 6	6	コスモカモミール 父:フェノーメノ 母:ギリア	牡 4	村松翔太 56.0	1:34.1 (1/2)	8-7-7-6	41.2	-	4	472 (+6)	柳井宏之(佐賀) 柴田茂樹 門別牧場	
7 3	3	スーリーズ 父:ネオユニヴァース 母:キルシュワッサー	牝 8	吉本隆記 54.0	1:34.1 (クビ)	1-1-1-2	41.8	-	9	462 (+3)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 天羽 禮治	
8 7	7	ブラックソーン 父:ローレルゲレイロ 母:リキサンキャロル	牡 6	竹吉徹 56.0	1:35.1 (5)	3-5-5-5	42.5	-	7	455 (-10)	石川浩文(佐賀) (同) J P N技研 村田牧場	Ŧ
9 8	8	パピン 父:レッドスパーダ 母:パピチャン	牝 4	石川慎将 54.0	1:36.2	4-3-6-8	43.6	-	2	447 (-4)	石川浩文(佐賀) 原大栄 リトルブルーファ	у-Д

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,7,8,1,9,2,6,4
2コーナー	3,5,8,1,7,9,6,2,4
3コーナー	3,5,9,1,7,8,6,4,2
4コーナー	5,3,9,1,7,6,2,8,4

## ● 払戻金

単 勝	9	150円
複 勝	9	100円
	1	150円
	4	200円

ワイド	1-9	270円
	4-9	390円
	1-4	530円

枠 連	1-8	670円
馬連	1-9	500円
馬単	9-1	870円

3連複	1-4-9	1,680円
3連単	9-1-4	5,280円